

Číslo v CES: 21/012/0054/01D

Č. j.: MF-14703/2021/1305-1

PID: MFCRBXGHDN

# DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA

## na dodávku nového kancelářského nábytku

(dále jen „Dílčí smlouva“)

uzavíraná v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) a v souladu s ustanovením § 56 a násl. a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“)

mezi:

### 1. Česká republika - Ministerstvo financí

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa

IČO: 000 06 947

DIČ: CZ 000 06 947

na straně jedné (dále jen „**Kupující**“)

a

### 2. STINTER CZ s.r.o.

se sídlem: Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Vinohrady, PSČ: 120 00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101557

zastoupená: Monikou Jančurovou, jednatelkou

IČO: 259 59 506

DIČ: CZ 259 59 506

na straně druhé (dále jen „**Prodávající 1**“)

V souladu s článkem 3.1 Rámcové dohody na dodávky kancelářského nábytku, jež byla uzavřena dne 21. dubna 2021, CES: 21/013/0054 (dále jen „**Rámcová dohoda**“)

tímto objednáváme část Předmětu plnění v níže uvedeném rozsahu (dále jen „**Dodávka**“):

Pořadové číslo	Kód	Typ produktu (název) dle Přílohy č. 3 Rámcové dohody	Jednotková cena bez DPH (v Kč)	Požadovaný počet kusů	Celková cena bez DPH (v Kč)	Celková cena včetně DPH (v Kč)
59	D-SN8	Skříňka uzavřená rozměry 800x470x740 mm	1 786,-	2	3 572,-	4 322,12,-
71	D-SV4-P	Skříň uzavřená jednodveřová – pravá, rozměry 400x470x1789 mm	2 086,-	2	4 172,-	5 048,12,-

72	D-SV8	Skříň uzavřená, rozměry 800x470x1789 mm	2 995,-	16	47 920,-	57 983,20,-
96	D-SX8	Skříň uzavřená, rozměry 800x470x2137 mm	3 363,-	4	13 452,-	16 276,92,-
104	D-NASN8	Nástavec s dvířkami policový, nízký, rozměry 800x470x755	1 786,-	16	28 576,-	34 576,96,-
108	D-NASN4-P	Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý 400x470x755 mm	1 335,-	2	2 670,-	3 230,70,-
118	ZAM-1	Nábytkový zámek - jednocestný	57	42	2 394,-	2 896,74,-
Celková kupní cena					<b>102 756,-</b>	<b>124 334,76-</b>

### Nábytek bude vyrobený v dekoru Třešeň

Požadované Místo dodání Dodávky: Ministerstvo financí, vjezd Vojanovy sady

Osoba přebírající Dodávku v Místě dodání: Miroslav Hladík, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Další požadavky na Dodávku: Všechny skříně a nástavce opatřit nábytkovým jednocestným zámkem  
Termín dodávky 28 dní dle článku 4.1 Rámcové dohody

### Za Kupujícího:

\_\_\_\_\_  
Michal Kříž

Prodávající níže uvedeným elektronickým podpisem v souladu s článkem 3.2 a násl. Rámcové dohody souhlasí s výše uvedeným obsahem Návrhu Dílčí kupní smlouvy, nepožaduje její doplnění či upřesnění a jako takový ho akceptuje.

### Za Prodávajícího 1:

\_\_\_\_\_  
Monika Jančurová